
Реден бројИД Име на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикотВтор странски јазикСтатус на апликацијаВкупно бодови

1 156492 Amire Mirvet Azizi ОУ"ЖИВКО БРАЈКОВСКИ" БУТЕЛГермански јазикПрифатено62.8690476191

2 156227 Shpend Fadil Arifi ОУ"ЃЕРЃ КАСТРИОТ СКЕНДЕРБЕУ" АРАЧИНОВОГермански јазикПрифатено58.8229166665

3 160744 Kadire Rauf Rexhepi ОУ"ЛИМАН КАБА" С.ЉУБОТЕН, БУТЕЛГермански јазикПрифатено58.5937499999

4 154808 Ensar Bajram Bajrami ОУ"ЃЕРЃ КАСТРИОТ СКЕНДЕРБЕУ" АРАЧИНОВОГермански јазикПрифатено54.7693452382

5 159166 Sunej Zekirija Asani ОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" С.СТУДЕНИЧАНИ, СТУДЕНИЧАНИГермански јазикПрифатено54.2633928572

6 157186 Hazir Bekim tusha ОУ"26 ЈУЛИ" ШУТО ОРИЗАРИГермански јазикПрифатено49.4926739925

7 154415 Amar Ramiz Halimi ОУ" ЈАШАР БЕЈ ШКУПИ СКОПЈЕ" ЧАИРФранцуски јазикПрифатено48.8973214285

8 154638 Ridvan Nijazi Ameti ОУ „ХАСАН ПРИШТИНА“ - ЧАИРФранцуски јазикПрифатено48.7172619045

9 155180 Ajla Avdi Sulejmani ПОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ с.Горно КоличаниФранцуски јазикПрифатено48.3586309525

10 156718 Merita Taip Imerovska ОУ"7 МАРСИ" ЧАИРФранцуски јазикПрифатено48.0223214285

11 156002 Artan Irfan Rexhepi ООУ "БЕДРИ ТАИРИ"  Долно СвилареГермански јазикПрифатено47.4910714285

12 156804 Omer Isamedin Abduli ОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТЕЛГермански јазикПрифатено47.3898809523

13 155037 Halit Ilmi Saliovski О.У."Лириа"Француски јазикПрифатено47.3467261907

14 156367 Durim Memedali Sahiti ОУ"26 ЈУЛИ" ШУТО ОРИЗАРИГермански јазикПрифатено47.1994047618

15 154197 Flamur Femi Ismaili О.У."Лириа"Француски јазикПрифатено46.5714285715

16 157918 Fisnik Zekirija Lamalari ОУ"КОНГРЕСИ И МАНАСТИРИТ" ЧАИРФранцуски јазикПрифатено46.4732142858

17 159679 Rehan Nehat Limani ОУ"ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ" ЧАИРФранцуски јазикПрифатено46.4583333332

18 153623 Kejsan Orhan Pajaziti ОУ" ЈАШАР БЕЈ ШКУПИ СКОПЈЕ" ЧАИРФранцуски јазикПрифатено46.1235119047

19 160612 Ermal Islam Saliu ОУ"ДИТУРИА" САРАЈ, САРАЈГермански јазикПрифатено45.9047619048

20 158177 Mujafet Bunjamin Isaki ОУ"ДРИТА" РАШЧЕ, САРАЈГермански јазикПрифатено45.6145833332

21 156721 Ermal Adem Agushi ОУ"ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ" ЧАИРФранцуски јазикПрифатено45.4448260075

22 153905 Enes Nehat Emini ОУ ,,ДИТУРИА,,  Сарај   ПУ КрушопекГермански јазикПрифатено45.1696428573

23 158064 Arbin Safit Mazllami ОУ"ДИТУРИА" САРАЈ, САРАЈГермански јазикПрифатено45.0877976192
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